
Uchwała Nr 90/591/2020 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przyjętym uchwałą  

nr 47/232/2015 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 20 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli z późniejszymi zmianami 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 32 ust. 2 pkt 3-4 otrzymują brzmienie: 

„3) wieloosobowe stanowisko pracy ds. rejestracji pojazdów  symbol KT III (1-12) 

4) wieloosobowe stanowisko pracy ds. praw jazdy   symbol KT IV (1-7)” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


